АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2016                                                                                                              № 7-п

О внесении изменений в постановление администрации Рудянского сельсовета от 31.03.2014 № 20- п «О создании Комиссии по противодействии коррупции в органах местного самоуправления

Рудянского сельсовета Канского района»

На основании Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета Канского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рудянского сельсовета от 31.03.2014 № 20-п «О создании Комиссии по противодействии коррупции в органах местного самоуправления Рудянского сельсовета Канского района» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании  «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Рудянского сельсовета                                                           Ж. С. Константинова

Приложение

к постановлению

администрации Рудянского сельсовета

от 21.01.2016 № 7-п

Состав

Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Рудянского сельсовета Канского района

председатель комиссии:

        Константинова Ж.С. - Глава Рудянского сельсовета Канского района

зам. председателя комиссии:

        Орешонкова С.А. -  зам.главы  Рудянского сельсовета

секретарь комиссии:

        Мохова Е.Г. - специалист 1 категории  по земельным вопросам администрации Рудянского сельсовета.

члены комиссии:

       - Захарова С.В. - директор МБУК «ЦКС  администрации Рудянского сельсовета»;

       - Франтикова Е.В. - председатель Рудянского сельского Совета депутатов;

  - Рыбченко Е.А. - социальный работник МБУ «Канский центр социального обслуживания населения»